
 
 

 
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
  

20 августа 2020 г. 

  

№ 20/74 

   

г. Екатеринбург 

 

О внесении изменений в решение Железнодорожной районной 
территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 
№ 19/72 от 14 августа 2020 года  «О выплатах за условия работы, 

связанные с обеспечением санитарно-эпидемиологической 
безопасности при подготовке и проведении общероссийского 
голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию 

Российской Федерации, членам избирательных комиссий с правом 
решающего голоса» 

 

В соответствии с Порядком осуществления выплат членам 

избирательных комиссий с правом решающего голоса за условия работы, 

связанные с обеспечением санитарно-эпидемиологической безопасности при 

подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 

11.08.2020 № 23/145, на основании приложенных к настоящему решению 

копий сведений о фактически отработанном времени членами 

соответствующей избирательной комиссии с правом решающего голоса, 

работавшими в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период 



подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, по форме 

приложения № 1 к постановлению Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 04.03.2020 № 241/1792-7 «О размерах и порядке 

выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных 

выплат в период подготовки и проведения общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», на 

основании постановления Избирательной комиссии Свердловской области № 

25/171    от 19 августа 2020 года «О внесении изменения в приложение к 

постановлению Избирательной комиссии Свердловской области от 11.08.2020 

№ 23/145 «О Порядке осуществления выплат членам избирательных 

комиссий с правом решающего голоса за условия работы, связанные  

с обеспечением санитарно-эпидемиологической безопасности при подготовке 

и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации», а также приложенной 

копии дополнительного табеля учета использования рабочего времени, 

Железнодорожная районная территориальная избирательная комиссия города 

Екатеринбурга р е ш и л а : 

1. Внести изменение в приложение № 2 решения Железнодорожной 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга № 

19/72 от 14 августа 2020 года  «О выплатах за условия работы, связанные с 

обеспечением санитарно-эпидемиологической безопасности при подготовке 

и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации, членам избирательных 

комиссий с правом решающего голоса», изложив его в новой редакции 

(прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, ознакомить председателей участковых избирательных 



комиссий избирательных участков, указанных в приложении № 2 к 

настоящему решению. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Железнодорожной районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга К.В. Райкову. 

 

 

Председатель 
Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 

  
 
 

К.В. Райкова 
   

Секретарь 
Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 

  
 
 

Н.В. Толокнова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 
к решению 
Железнодорожной районной 
территориальной  
избирательной комиссии 
города Екатеринбурга 
 от 20 августа 2020 № 20/74 
 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, 
закрепленных за Железнодорожной районной территориальной избирательной 
комиссией города Екатеринбурга, которым осуществляется выплата за условия 

работы, связанные с обеспечением санитарно-эпидемиологической безопасности при 
подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации 

№ 
п/п 

№ 
УИК Должность Фамилия, Имя, Отчество 

Размер  
поощрения 

руб. 
1 244 Председатель Боровкова Ольга Юрьевна 9 750,00 
2 244 Зам. председателя Демина Лариса Владимировна 9 750,00 

3 244 Секретарь Ширпужева Тамара Викторовна 9 750,00 

4 244 Член ИК с ПРГ Резчикова Мария Игоревна 9 750,00 

5 244 Член ИК с ПРГ Поморцева Наталия Сергеевна 9 750,00 

6 244 Член ИК с ПРГ Латипова Елена Николаевна 9 750,00 

7 244 Член ИК с ПРГ Балакина Елена Викторовна 9 750,00 

8 244 Член ИК с ПРГ Резчикова Наталья Геннадьевна 9 750,00 

9 244 Член ИК с ПРГ Бачурин Артем Владимирович 9 750,00 

10 244 Член ИК с ПРГ Петров Альберт Григорьевич 9 750,00 

11 
244 Член ИК с ПРГ Глубоковских Светлана 

Арнольдовна 
9 750,00 

12 245 Председатель Трялина Ольга Андреевна 9 750,00 

13 245 Зам. председателя Нифанова Ирина Евгеньевна 9 750,00 

14 245 Секретарь Мокина Светлана Сергеевна 9 750,00 

15 245 Член ИК с ПРГ Зайцева Алла Владимировна 9 750,00 

16 245 Член ИК с ПРГ Вельдиватова Лариса Валерьевна 9 750,00 

17 245 Член ИК с ПРГ Половникова Ирина Николаевна 9 750,00 

18 245 Член ИК с ПРГ Пестова Светлана Викторовна 9 750,00 

19 245 Член ИК с ПРГ Грибков Андрей Викторович 9 750,00 

20 245 Член ИК с ПРГ Князев Дмитрий Андреевич 9 750,00 

21 245 Член ИК с ПРГ Анашкина Светлана Анатольевна 9 750,00 

22 620 Председатель Кашина Татьяна Германовна 9 750,00 

23 620 Зам. председателя Лебедева Светлана Николаевна 9 750,00 

24 620 Секретарь Чижева Светлана Валерьевна 9 750,00 



№ 
п/п 

№ 
УИК Должность Фамилия, Имя, Отчество 

Размер  
поощрения 

руб. 
25 620 Член ИК с ПРГ Бузин Андрей Витальевич 9 750,00 

26 
620 Член ИК с ПРГ Горностаева Анна 

Александровна 
9 750,00 

27 679 Член ИК с ПРГ Васева Светлана Олеговна 9 750,00 

28 679 Зам. председателя Бачурин Владимир Николаевич 9 750,00 

29 679 Секретарь Шилова Ольга Геннадьевна 9 750,00 

30 679 Член ИК с ПРГ Клюкина Ольга Николаевна 9 750,00 

31 
679 Член ИК с ПРГ Окатов Александр 

Александрович 
9 750,00 

32 679 Член ИК с ПРГ Губина Ольга Вячеславовна 9 750,00 

33 679 Член ИК с ПРГ Окатова Людмила Ивановна 9 750,00 

34 
679 Член ИК с ПРГ Мельничук Светлана 

Владимировна 
9 750,00 

35 679 Член ИК с ПРГ Меньшикова Елена Петровна 9 750,00 

36 679 Член ИК с ПРГ Павлова Анастасия Алексеевна 9 750,00 

37 694 Председатель Вшивкова Елена Юрьевна 9 750,00 

38 694 Зам. председателя Балашова Юлия Владимировна 9 750,00 

39 694 Секретарь Моисеенкова Елена Фанзавиевна 9 750,00 

40 
694 Член ИК с ПРГ Добренчикова Марина 

Владимировна 
9 750,00 

41 694 Член ИК с ПРГ Лунегова Вера Николаевна 9 750,00 

42 694 Член ИК с ПРГ Исакова Татьяна Ивановна 9 750,00 

43 694 Член ИК с ПРГ Кизунова Анастасия Викторовна 9 750,00 

44 694 Член ИК с ПРГ Булатов Игорь Геннадьевич 9 750,00 

45 694 Член ИК с ПРГ Воропаева Юлия Григорьевна 9 750,00 

46 694 Член ИК с ПРГ Чанова Надежда Алексеевна 9 750,00 

47 695 Председатель Рачева Лариса Александровна 9 750,00 

48 695 Зам. председателя Мишланов Александр Борисович 9 750,00 

49 695 Секретарь Артемьева Ирина Владимировна 9 750,00 

50 695 Член ИК с ПРГ Сушко Лариса Александровна 9 750,00 

51 695 Член ИК с ПРГ Вастиева Лилия Фанзавиевна 9 750,00 

52 695 Член ИК с ПРГ Шестакова Светлана Михайловна 9 750,00 

53 
695 Член ИК с ПРГ Рукавичников Николай 

Валерьевич 
9 750,00 

54 695 Член ИК с ПРГ Галанов Игорь Александрович 9 750,00 

55 695 Член ИК с ПРГ Захарова Надежда Николаевна 9 750,00 

56 695 Член ИК с ПРГ Блохина Ольга Анатольевна 9 750,00 

57 696 Председатель Киселева Татьяна Сергеевна 9 750,00 

58 696 Зам. председателя Дога Любовь Валентиновна 9 750,00 



№ 
п/п 

№ 
УИК Должность Фамилия, Имя, Отчество 

Размер  
поощрения 

руб. 
59 696 Секретарь Хоробрых Эльвира Айратовна 9 750,00 

60 
696 Член ИК с ПРГ Дресвянникова Татьяна 

Александровна 
9 750,00 

61 
696 Член ИК с ПРГ Шляпникова Лариса 

Валентиновна 
9 750,00 

62 696 Член ИК с ПРГ Поворознюк Ирина Фёдоровна 9 750,00 

63 
696 Член ИК с ПРГ Алексеева Александра 

Владимировна 
9 750,00 

64 696 Член ИК с ПРГ Зорина Елена Сергеевна 9 750,00 

65 696 Член ИК с ПРГ Степуренко Любовь Семеновна 9 750,00 

66 
696 Член ИК с ПРГ Шляпников Владимир 

Викторович 
9 750,00 

67 960 Председатель Петровых Надежда Михайловна 9 750,00 

68 960 Зам. председателя Смолин Михаил Романович 9 750,00 

69 960 Секретарь Абдулина Елена Владимировна 9 750,00 

70 960 Член ИК с ПРГ Русакова Ирина Петровна 9 750,00 

71 960 Член ИК с ПРГ Зиновьева Ольга Александровна 9 750,00 

72 960 Член ИК с ПРГ Вишленкова Екатерина Павловна 9 750,00 

73 960 Член ИК с ПРГ Киселева Ольга Анатольевна 9 750,00 

74 960 Член ИК с ПРГ Ломакин Андрей Васильевич 9 750,00 

75 960 Член ИК с ПРГ Бусыгина Наталья Сергеевна 9 750,00 

76 960 Член ИК с ПРГ Белоусов Артем Андреевич 9 750,00 

77 
961 Председатель Кавковская Любовь 

Владимировна 
9 750,00 

78 961 Зам. председателя Паюсова Людмила Николаевна 9 750,00 

79 961 Секретарь Королева Наталья Федоровна 9 750,00 

80 961 Член ИК с ПРГ Касимова Елена Леонидовна 9 750,00 

81 961 Член ИК с ПРГ Колесникова Юлия Николаевна 9 750,00 

82 961 Член ИК с ПРГ Никитина Индира Якубовна 9 750,00 

83 961 Член ИК с ПРГ Шамсиева Светлана Николаевна 9 750,00 

84 964 Председатель Фадеева Татьяна Николаевна 9 750,00  
85 964 Зам. председателя Иванова Инна Ивановна 9 750,00  
86 964 Секретарь Коваленко Вера Витальевна 9 750,00  
87 964 Член ИК с ПРГ Демиденко Татьяна Сергеевна 9 750,00 

88 964 Член ИК с ПРГ Людиновскова Вера Авасовна 9 750,00 

89 964 Член ИК с ПРГ Рычкова Светлана Анатольевна 9 750,00 

90 964 Член ИК с ПРГ Тихонова Татьяна Ивановна 9 750,00 

91 
964 Член ИК с ПРГ Антропов Никита 

Александрович 
9 750,00 



№ 
п/п 

№ 
УИК Должность Фамилия, Имя, Отчество 

Размер  
поощрения 

руб. 
92 964 Член ИК с ПРГ Засухина Ольга Владиславовна 9 750,00 

93 964 Член ИК с ПРГ Фадеева Олеся Юрьевна 9 750,00 

94 1325 Председатель Савельева Татьяна Лукьяновна 9 750,00 

95 1325 Зам. председателя Окунева Мария Алексеевна 9 750,00 

96 1325 Секретарь Пасынкова Людмила Петровна 9 750,00 

97 1325 Член ИК с ПРГ Исаков Алексей Владиславович 9 750,00 

98 1325 Член ИК с ПРГ Балысова Елена Ивановна 9 750,00 

99 1325 Член ИК с ПРГ Исакова Наталья Сергеевна 9 750,00 

100 1325 Член ИК с ПРГ Соловьева Ксения Сергеевна 9 750,00 

101 1325 Член ИК с ПРГ Зайцева Ирина Ивановна 9 750,00 

102 1325 Член ИК с ПРГ Усинская Татьяна Владимировна 9 750,00 

103 1325 Член ИК с ПРГ Савиных Нэлли Афанасьевна 9 750,00 

104 1325 Член ИК с ПРГ Бученкова Наиля Галимзяновна 9 750,00 

105 1326 Председатель Азанова Ирина Андреевна 9 750,00 

106 1326 Зам. председателя Азанов Андрей Фомич 9 750,00 

107 
1326 Секретарь Савченко Александра 

Константиновна 
9 750,00 

108 1326 Член ИК с ПРГ Лескина Ольга Юрьевна 9 750,00 

109 1326 Член ИК с ПРГ Полевин Сергей Андреевич 9 750,00 

110 1326 Член ИК с ПРГ Кулакова Ольга Константиновна 9 750,00 

111 1326 Член ИК с ПРГ Учкина Юлия Александровна 9 750,00 

112 1326 Член ИК с ПРГ Илюшкин Сергей Николаевич 9 750,00 

113 1326 Член ИК с ПРГ Овсянников Илья Анатольевич 9 750,00 

114 1326 Член ИК с ПРГ Кузюрин Андрей Борисович 9 750,00 

115 1327 Председатель Глебов Вячеслав Григорьевич 9 750,00 

116 1327 Зам. председателя Семенов Михаил Викторович 9 750,00 

117 
1327 Секретарь Попилина Надежда 

Владимировна 
9 750,00 

118 1327 Член ИК с ПРГ Плаксина Людмила Юрьевна 9 750,00 

119 
1327 Член ИК с ПРГ Слобожанинова Ирина 

Алексеевна 
9 750,00 

120 1327 Член ИК с ПРГ Обожина Юлия Рафаиловна 9 750,00 

121 1327 Член ИК с ПРГ Суханова Людмила Васильевна 9 750,00 

122 1327 Член ИК с ПРГ Юшкова Лариса Владимировна 9 750,00 

123 1328 Председатель Ханкевич Анфиса Салимзяновна 9 750,00 

124 1328 Зам. председателя Пастухова Татьяна Георгиевна 9 750,00 

125 1328 Секретарь Савченко Наталья Алексеевна 9 750,00 

126 1328 Член ИК с ПРГ Маслов Андрей Николаевич 9 750,00 



№ 
п/п 

№ 
УИК Должность Фамилия, Имя, Отчество 

Размер  
поощрения 

руб. 
127 1328 Член ИК с ПРГ Никулин Сергей Евгеньевич 9 750,00 

128 1328 Член ИК с ПРГ Моисеева Ольга Валентиновна 9 750,00 

129 1328 Член ИК с ПРГ Бажуков Владимир Леонидович 9 750,00 

130 1328 Член ИК с ПРГ Скирдонова Оксана Юрьевна 9 750,00 

131 1328 Член ИК с ПРГ Плеханова Галина Валентиновна 9 750,00 

132 
1328 Член ИК с ПРГ Миронова Александра 

Викторовна 
9 750,00 

133 
1328 Член ИК с ПРГ Трофимова Валентина 

Витальевна 
9 750,00 

134 1329 Председатель Ярославцева Ксения Николаевна 9 750,00 

135 1329 Зам. председателя Габдулин Кирилл Филюсович 9 750,00 

136 1329 Секретарь Лобанова Нина Борисовна 9 750,00 

137 1329 Член ИК с ПРГ Чепова Татьяна Андреевна 9 750,00 

138 
1329 Член ИК с ПРГ Вершинина Елена 

Александровна 
9 750,00 

139 1329 Член ИК с ПРГ Силионов Сергей Вячеславович 9 750,00 

140 1329 Член ИК с ПРГ Скурихина Тамара Григорьевна 9 750,00 

141 
1329 Член ИК с ПРГ Анпилогова Татьяна 

Александровна 
9 750,00 

142 1330 Председатель Гришаева Анна Валентиновна 9 750,00 

143 1330 Зам. председателя Саранчук Елена Николаевна 9 750,00 

144 1330 Секретарь Малых Евгения Андреевна 9 750,00 

145 1330 Член ИК с ПРГ Мясников Павел Александрович 9 750,00 

146 1330 Член ИК с ПРГ Ловцова Светлана Васильевна 9 750,00 

147 1330 Член ИК с ПРГ Брайнина Лариса Михайловна 9 750,00 

148 1330 Член ИК с ПРГ Веляева Наталья Владимировна 9 750,00 

149 
1330 Член ИК с ПРГ Скрипченко Юлия 

Александровна 
9 750,00 

150 1330 Член ИК с ПРГ Бикулова Марина Владимировна 9 750,00 

151 1331 Председатель Коурова Ирина Юрьевна 9 750,00 

152 1331 Зам. председателя Головырских Ольга Сергеевна 9 750,00 

153 1331 Секретарь Ковина Елена Витальевна 9 750,00 

154 1331 Член ИК с ПРГ Коурова Эльвина Фарисовна 9 750,00 

155 1331 Член ИК с ПРГ Есаулков Александр Геннадьевич 9 750,00 

156 1331 Член ИК с ПРГ Петрова Ольга Филипповна 9 750,00 

157 
1331 Член ИК с ПРГ Федотенкова Татьяна 

Александровна 
9 750,00 

158 1331 Член ИК с ПРГ Черницкий Артем Михайлович 9 750,00 

159 1331 Член ИК с ПРГ Шарапов Александр Васильевич 9 750,00 



№ 
п/п 

№ 
УИК Должность Фамилия, Имя, Отчество 

Размер  
поощрения 

руб. 
160 1331 Член ИК с ПРГ Еланцева Мария Алексеевна 9 750,00 

161 1331 Член ИК с ПРГ Смирнова Наталья Викторовна 9 750,00 

162 
1331 Член ИК с ПРГ Паршенкова Светлана 

Александровна 
9 750,00 

163 
1332 Председатель Лоскутникова Юлия 

Владимировна 
9 750,00 

164 1332 Зам. председателя Эбель Иван Викторович 9 750,00 

165 
1332 Секретарь Мартиросян Алевтина 

Александровна 
9 750,00 

166 1332 Член ИК с ПРГ Мариненкова Полина Андреевна 9 750,00 

167 1332 Член ИК с ПРГ Уфаева Наталья Эриховна 9 750,00 

168 1332 Член ИК с ПРГ Хайдаров Альберт Раисович 9 750,00 

169 1332 Член ИК с ПРГ Кобякова Галина Юрьевна 9 750,00 

170 1332 Член ИК с ПРГ Казиев Арман Курманович 9 750,00 

171 1332 Член ИК с ПРГ Волкова Светлана Александровна 9 750,00 

172 1332 Член ИК с ПРГ Лямина Юлия Владимировна 9 750,00 

173 1332 Член ИК с ПРГ Эбель Мария Александровна 9 750,00 

174 1332 Член ИК с ПРГ Шарипова Жанна Фаридовна 9 750,00 

175 1333 Председатель Беляев Александр Николаевич 9 750,00 

176 1333 Зам. председателя Новикова Наталья Алексеевна 9 750,00 

177 
1333 Секретарь Гореловская Ирина 

Владимировна 
9 750,00 

178 1333 Член ИК с ПРГ Беляева Екатерина Алексеевна 9 750,00 

179 1333 Член ИК с ПРГ Кузнецов Вячеслав Викторович 9 750,00 

180 1333 Член ИК с ПРГ Попов Данила Юрьевич 9 750,00 

181 1333 Член ИК с ПРГ Одиноких Андрей Аркадьевич 9 750,00 

182 
1333 Член ИК с ПРГ Полякова Виктория 

Владимировна 
9 750,00 

183 1333 Член ИК с ПРГ Порошина Анастасия Борисовна 9 750,00 

184 1334 Председатель Лоскутов Сергей Валерьевич 9 750,00 

185 1334 Зам. председателя Колендзян Сергей Владимирович 9 750,00 

186 
1334 Секретарь Бадретдинова Джамиля 

Айдаровна 
9 750,00 

187 1334 Член ИК с ПРГ Рябков Сергей Александрович 9 750,00 

188 1334 Член ИК с ПРГ Сальникова Татьяна Равильевна 9 750,00 

189 1334 Член ИК с ПРГ Галанова Илона Сергеевна 9 750,00 

190 1334 Член ИК с ПРГ Козинец Тарас Олегович 9 750,00 

191 1334 Член ИК с ПРГ Соболева Александра Олеговна 9 750,00 

192 1334 Член ИК с ПРГ Ладыгина Ольга Геннадьевна 9 750,00 



№ 
п/п 

№ 
УИК Должность Фамилия, Имя, Отчество 

Размер  
поощрения 

руб. 
193 1334 Член ИК с ПРГ Пеплова Оксана Евгеньевна 9 750,00 

194 
1335 Председатель Гильманова Людмила 

Григорьевна 
9 750,00 

195 1335 Зам. председателя Иванова Любовь Ивановна 9 750,00 

196 
1335 Секретарь Железняков Анатолий 

Анатольевич 
9 750,00 

197 1335 Член ИК с ПРГ Тураева Наталья Сергеевна 9 750,00 

198 1335 Член ИК с ПРГ Шакурова Елена Владимировна 9 750,00 

199 1335 Член ИК с ПРГ Шаврина Алена Александровна 9 750,00 

200 1335 Член ИК с ПРГ Ковалева Галина Александровна 9 750,00 

201 1335 Член ИК с ПРГ Складнева Ирина Владимировна 9 750,00 

202 1335 Член ИК с ПРГ Иванова Лариса Владимировна 9 750,00 

203 1335 Член ИК с ПРГ Двойнишникова Дарья Сергеевна 9 750,00 

204 1335 Член ИК с ПРГ Иванов Леонид Викторович 9 750,00 

205 1335 Член ИК с ПРГ Кабанова Надежда Павловна 9 750,00 

206 1336 Председатель Манылов Валерий Валентинович 9 750,00 

207 1336 Зам. председателя Мурзин Максим Валерьевич 9 750,00 

208 1336 Секретарь Желтова Наталья Геннадьевна 9 750,00 

209 
1336 Член ИК с ПРГ Азмагулова Гульфия 

Тавафетдиновна 
9 750,00 

210 1336 Член ИК с ПРГ Боярских Тамара Александровна 9 750,00 

211 1336 Член ИК с ПРГ Броновицкий Олег Казимирович 9 750,00 

212 1336 Член ИК с ПРГ Семерикова Елена Сергеевна 9 750,00 

213 1336 Член ИК с ПРГ Кочнева Татьяна Юрьевна 9 750,00 

214 1337 Председатель Шакиров Сергей Владиславович 9 750,00 

215 1337 Зам. председателя Боголепова Юлия Владимировна 9 750,00 

216 1337 Секретарь Казанцева Ия Робертовна 9 750,00 

217 1337 Член ИК с ПРГ Казанцева Полина Викторовна 9 750,00 

218 1337 Член ИК с ПРГ Даутова Екатерина Николаевна 9 750,00 

219 1337 Член ИК с ПРГ Ромахина Алёна Игоревна 9 750,00 

220 1337 Член ИК с ПРГ Гусева Ольга Евгеньевна 9 750,00 

221 1337 Член ИК с ПРГ Романенко Дмитрий Сергеевич 9 750,00 

222 1337 Член ИК с ПРГ Завьялов Степан Андреевич 9 750,00 

223 1337 Член ИК с ПРГ Боголепов Виталий Сергеевич 9 750,00 

224 1337 Член ИК с ПРГ Гордеева Ольга Викторовна 9 750,00 

225 1338 Председатель Черноглазова Анна Валерьевна 9 750,00 

226 1338 Зам. председателя Шалак Вераника Александровна 9 750,00 

227 1338 Секретарь Ануфриева Елена Сергеевна 9 750,00 



№ 
п/п 

№ 
УИК Должность Фамилия, Имя, Отчество 

Размер  
поощрения 

руб. 
228 1338 Член ИК с ПРГ Нуризянова Юлия Владиковна 9 750,00 

229 1338 Член ИК с ПРГ Демешкин Вадим Владимирович 9 750,00 

230 1338 Член ИК с ПРГ Черепанов Дмитрий Леонидович 9 750,00 

231 1338 Член ИК с ПРГ Тимченко Сергей Иванович 9 750,00 

232 1338 Член ИК с ПРГ Черноглазова Дарья Алексеевна 9 750,00 

233 1338 Член ИК с ПРГ Шахлин Всеволод Петрович 9 750,00 

234 1338 Член ИК с ПРГ Бахитова Любовь Алиевна 9 750,00 

235 1338 Член ИК с ПРГ Ковалева Ксения Игоревна 9 750,00 

236 1339 Председатель Чукалова Людмила Геннадьевна 9 750,00 

237 1339 Зам. председателя Строкач Ольга Александровна 9 750,00 

238 1339 Секретарь Минеева Дарья Александровна 9 750,00 

239 1339 Член ИК с ПРГ Филимонова Татьяна Сергеевна 9 750,00 

240 1339 Член ИК с ПРГ Гаврилова Елена Анатольевна 9 750,00 

241 1339 Член ИК с ПРГ Веденькова Ольга Владимировна 9 750,00 

242 1339 Член ИК с ПРГ Винс Татьяна Юрьевна 9 750,00 

243 1339 Член ИК с ПРГ Минеева Наталья Николаевна 9 750,00 

244 1339 Член ИК с ПРГ Комаров Владимир Леонидович 9 750,00 

245 
1339 Член ИК с ПРГ Положенцев Алексей 

Александрович 
9 750,00 

246 1340 Председатель Христолюбов Артем Николаевич 9 750,00 

247 1340 Зам. председателя Шашмурина Любовь Васильевна 9 750,00 

248 1340 Секретарь Родкина Ольга Юрьевна 9 750,00 

249 1340 Член ИК с ПРГ Глодовюк Любовь Ивановна 9 750,00 

250 1340 Член ИК с ПРГ Сальников Сергей Олегович 9 750,00 

251 1340 Член ИК с ПРГ Ермакова Оксана Александровна 9 750,00 

252 1341 Председатель Баранов Александр Эдуардович 9 750,00 

253 
1341 Зам. председателя Налимова Наталия 

Александровна 
9 750,00 

254 1341 Секретарь Баранова Анна Александровна 9 750,00 

255 1341 Член ИК с ПРГ Рольщикова Ольга Николаевна 9 750,00 

256 
1341 Член ИК с ПРГ Камзаракова Анастасия 

Сергеевна 
9 750,00 

257 1341 Член ИК с ПРГ Уббиниязова Елена Славиковна 9 750,00 

258 1341 Член ИК с ПРГ Долгих Константин Олегович 9 750,00 

259 1341 Член ИК с ПРГ Дружинина Ирина Николаевна 9 750,00 

260 
1341 Член ИК с ПРГ Музанова Татьяна 

Александровна 
9 750,00 

261 1342 Председатель Резепина Наталья Борисовна 9 750,00 

262 1342 Зам. председателя Резепин Сергей Владиславович 9 750,00 



№ 
п/п 

№ 
УИК Должность Фамилия, Имя, Отчество 

Размер  
поощрения 

руб. 
263 1342 Секретарь Антонова Ирина Андреевна 9 750,00 

264 1342 Член ИК с ПРГ Святкина Тамара Игнатьевна 9 750,00 

265 1342 Член ИК с ПРГ Немцева Ирина Викторовна 9 750,00 

266 1342 Член ИК с ПРГ Сергеева Александра Ивановна 9 750,00 

267 1342 Член ИК с ПРГ Титова Надежда Анатольевна 9 750,00 

268 1342 Член ИК с ПРГ Березина Людмила Федоровна 9 750,00 

269 1342 Член ИК с ПРГ Игонин Дмитрий Павлович 9 750,00 

270 1342 Член ИК с ПРГ Чуркина Анна Владимировна 9 750,00 

271 1343 Председатель Хорошева Юлия Александровна 9 750,00 

272 1343 Зам. председателя Серебряков Вячеслав Евгеньевич 9 750,00 

273 1343 Секретарь Хорошева Галина Аркадьевна 9 750,00 

274 1343 Член ИК с ПРГ Якимова Ольга Александровна 9 750,00 

275 1343 Член ИК с ПРГ Иванова Ольга Николаевна 9 750,00 

276 1343 Член ИК с ПРГ Латыпов Ришат Раисович 9 750,00 

277 1343 Член ИК с ПРГ Курочкина Светлана Ивановна 9 750,00 

278 1343 Член ИК с ПРГ Кравченко Лидия Афанасьевна 9 750,00 

279 1343 Член ИК с ПРГ Алексеев Олег Дмитриевич 9 750,00 

280 1343 Член ИК с ПРГ Нагорнюк Евгения Федоровна 9 750,00 

281 1344 Председатель Власова Светлана Геннадьевна 9 750,00 

282 1344 Зам. председателя Кащук Наталия Владимировна 9 750,00 

283 1344 Секретарь Савинкова Инна Валерьевна 9 750,00 

284 1344 Член ИК с ПРГ Торопова Валентина Викторовна 9 750,00 

285 1344 Член ИК с ПРГ Тунева Виктория Владимировна 9 750,00 

286 1344 Член ИК с ПРГ Решетникова Лариса Григорьевна 9 750,00 

287 1344 Член ИК с ПРГ Россохина Ирина Анатольевна 9 750,00 

288 1344 Член ИК с ПРГ Верейкина Нина Алексеевна 9 750,00 

289 
1344 Член ИК с ПРГ Полюстрова Татьяна 

Владимировна 
9 750,00 

290 1344 Член ИК с ПРГ Палкина Александра Андреевна 9 750,00 

291 1345 Председатель Сергунин Евгений Юрьевич 9 750,00 

292 
1345 Зам. председателя Шуварикова Светлана 

Робертовна 
9 750,00 

293 1345 Секретарь Исламова Ирина Радиковна 9 750,00 

294 
1345 Член ИК с ПРГ Шайхинуров Руслан 

Фирдависович 
9 750,00 

295 1345 Член ИК с ПРГ Золина Улжан Абжаппаровна 9 750,00 

296 1345 Член ИК с ПРГ Мосин Дмитрий Андреевич 9 750,00 

297 1345 Член ИК с ПРГ Максудов Линар Рафаилович 9 750,00 



№ 
п/п 

№ 
УИК Должность Фамилия, Имя, Отчество 

Размер  
поощрения 

руб. 
298 1345 Член ИК с ПРГ Рябонеделя Данил Сергеевич 9 750,00 

299 
1345 Член ИК с ПРГ Грибкова Анастасия 

Александровна 
9 750,00 

300 1345 Член ИК с ПРГ Палкина Галина Борисовна 9 750,00 

301 1345 Член ИК с ПРГ Потайкина Наталья Анатольевна 9 750,00 

302 1346 Председатель Стоянова Оксана Николаевна 9 750,00 

303 1346 Зам. председателя Любимова Елена Георгиевна 9 750,00 

304 1346 Секретарь Казаева Наталия Николаевна 9 750,00 

305 1346 Член ИК с ПРГ Мухлынина Галина Николаевна 9 750,00 

306 1346 Член ИК с ПРГ Губарев Андрей Анатольевич 9 750,00 

307 1346 Член ИК с ПРГ Абдуллина Гульнара Вакилевна 9 750,00 

308 1346 Член ИК с ПРГ Стоянов Владислав Иванович 9 750,00 

309 1346 Член ИК с ПРГ Любимов Михаил Викторович 9 750,00 

310 1346 Член ИК с ПРГ Любимов Виктор Леонидович 9 750,00 

311 1346 Член ИК с ПРГ Гвоздева Ирина Георгиевна 9 750,00 

312 1346 Член ИК с ПРГ Кобелькова Наталия Викторовна 9 750,00 

313 1347 Председатель Кизюн Александр Леонидович 9 750,00 

314 1347 Зам. председателя Вервейко Елена Викторовна 9 750,00 

315 1347 Секретарь Цисельская Наталья Дацетовна 9 750,00 

316 1347 Член ИК с ПРГ Прохоров Юрий Анатольевич 9 750,00 

317 1347 Член ИК с ПРГ Новикова Вера Васильевна 9 750,00 

318 1347 Член ИК с ПРГ Трухина Лариса Димовна 9 750,00 

319 
1347 Член ИК с ПРГ Воротникова Екатерина 

Сергеевна 
9 750,00 

320 1347 Член ИК с ПРГ Фахриева Галина Евгеньевна 9 750,00 

321 1347 Член ИК с ПРГ Дементьева Наталья Павловна 9 750,00 

322 1347 Член ИК с ПРГ Голованова Елена Сергеевна 9 750,00 

323 1348 Председатель Литвиненко Галина Андреевна 9 750,00 

324 1348 Зам. председателя Снытко Ирина Вячеславовна 9 750,00 

325 
1348 Секретарь Кондрусевич Ольга 

Владимировна 
9 750,00 

326 1348 Член ИК с ПРГ Ложкина Татьяна Юрьевна 9 750,00 

327 
1348 Член ИК с ПРГ Кондрусевич Александр 

Владимирович 
9 750,00 

328 1348 Член ИК с ПРГ Клюсова Ирина Владимировна 9 750,00 

329 1348 Член ИК с ПРГ Гаврина Ольга Александровна 9 750,00 

330 1348 Член ИК с ПРГ Вавилова Людмила Аркадьевна 9 750,00 

331 1348 Член ИК с ПРГ Карайченцева Елена Леонидовна 9 750,00 

332 1348 Член ИК с ПРГ Сагитова Елена Леонидовна 9 750,00 



№ 
п/п 

№ 
УИК Должность Фамилия, Имя, Отчество 

Размер  
поощрения 

руб. 
333 1348 Член ИК с ПРГ Сашина Дарья Викторовна 9 750,00 

334 1348 Член ИК с ПРГ Абрамова Алла Анатольевна 9 750,00 

335 1349 Председатель Новиков Олег Константинович 9 750,00 

336 1349 Зам. председателя Коптелова Марина Евгеньевна 9 750,00 

337 
1349 Секретарь Вотинцева Татьяна 

Александровна 
9 750,00 

338 1349 Член ИК с ПРГ Воронцов Виталий Сергеевич 9 750,00 

339 1349 Член ИК с ПРГ Гуськова Элина Александровна 9 750,00 

340 1349 Член ИК с ПРГ Кузнецова Динара Васильевна 9 750,00 

341 
1349 Член ИК с ПРГ Харитонов Вячеслав 

Анатольевич 
9 750,00 

342 1349 Член ИК с ПРГ Гуськов Юрий Александрович 9 750,00 

343 1349 Член ИК с ПРГ Ананченко Юлия Михайловна 9 750,00 

344 
1349 Член ИК с ПРГ Коновалова Наталия 

Владимировна 
9 750,00 

345 1350 Председатель Наумова Ирина Александровна 9 750,00 

346 1350 Зам. председателя Макарова Ирина Анатольевна 9 750,00 

347 1350 Секретарь Москаленко Юлия Алексеевна 9 750,00 

348 
1350 Член ИК с ПРГ Данченко Светлана 

Владимировна 
9 750,00 

349 1350 Член ИК с ПРГ Мозжерина Оксана Викторовна 9 750,00 

350 1350 Член ИК с ПРГ Соседкова Елена Сергеевна 9 750,00 

351 1350 Член ИК с ПРГ Митюшина Наталия Юрьевна 9 750,00 

352 1350 Член ИК с ПРГ Виноградова Агния Олеговна 9 750,00 

353 1350 Член ИК с ПРГ Краснощекова Алла Геннадьевна 9 750,00 

354 1350 Член ИК с ПРГ Демьянов Евгений Игоревич 9 750,00 

355 1351 Председатель Каликина Ольга Викторовна 9 750,00 

356 1351 Зам. председателя Симановская Елена Викторовна 9 750,00 

357 1351 Секретарь Болдышева Любовь Михайловна 9 750,00 

358 1351 Член ИК с ПРГ Гафаров Денис Хамирович 9 750,00 

359 1351 Член ИК с ПРГ Деревнина Нина Андреевна 9 750,00 

360 1351 Член ИК с ПРГ Лещенко Светлана Викторовна 9 750,00 

361 1351 Член ИК с ПРГ Исупова Юлия Владимировна 9 750,00 

362 1351 Член ИК с ПРГ Домнина Анна Сергеевна 9 750,00 

363 
1351 Член ИК с ПРГ Симановский Владимир 

Олегович 
9 750,00 

364 1351 Член ИК с ПРГ Нурдинова Эльвира Зирхамовна 9 750,00 

365 1351 Член ИК с ПРГ Тюрина Наталья Владимировна 9 750,00 

366 1351 Член ИК с ПРГ Пушкарёв Евгений Николаевич 9 750,00 



№ 
п/п 

№ 
УИК Должность Фамилия, Имя, Отчество 

Размер  
поощрения 

руб. 
367 1352 Председатель Коровина Ирина Николаевна 9 750,00 

368 1352 Зам. председателя Мезенцева Полина Михайловна 9 750,00 

369 1352 Секретарь Штрахова Олеся Олеговна 9 750,00 

370 1352 Член ИК с ПРГ Антонов Илья Владимирович 9 750,00 

371 1352 Член ИК с ПРГ Мышкина Ольга Геннадьевна 9 750,00 

372 1352 Член ИК с ПРГ Домнин Денис Александрович 9 750,00 

373 1352 Член ИК с ПРГ Зенков Александр Сергеевич 9 750,00 

374 1352 Член ИК с ПРГ Ходырева Наталия Дмитриевна 9 750,00 

375 1352 Член ИК с ПРГ Аксамидова Инна Григорьевна 9 750,00 

376 1352 Член ИК с ПРГ Ремарчук Валентина Петровна 9 750,00 

377 
1353 Председатель Борноволокова Светлана 

Михайловна 
9 750,00 

378 1353 Зам. председателя Полетаева Ирина Леонидовна 9 750,00 

379 1353 Секретарь Яковлева Ирина Анатольевна 9 750,00 

380 1353 Член ИК с ПРГ Антонова Ольга Вячеславовна 9 750,00 

381 1353 Член ИК с ПРГ Варзарь Мария Михайловна 9 750,00 

382 1353 Член ИК с ПРГ Акинцева Мария Павловна 9 750,00 

383 1353 Член ИК с ПРГ Иванова Елена Сергеевна 9 750,00 

384 1353 Член ИК с ПРГ Смирнова Валентина Артемьевна 9 750,00 

385 1353 Член ИК с ПРГ Иванова Нина Ивановна 9 750,00 

386 1353 Член ИК с ПРГ Руколеева Елена Геннадьевна 9 750,00 

387 1353 Член ИК с ПРГ Колегова Наталья Георгиевна 9 750,00 

388 1354 Председатель Семигродских Ирина Николаевна 9 750,00 

389 1354 Зам. председателя Торский Петр Владимирович 9 750,00 

390 1354 Секретарь Гаитова Елена Рафиловна 9 750,00 

391 1354 Член ИК с ПРГ Щербинина Ирина Витальевна 9 750,00 

392 1354 Член ИК с ПРГ Койчуева Евгения Леонидовна 9 750,00 

393 1354 Член ИК с ПРГ Жукова Татьяна Ивановна 9 750,00 

394 
1354 Член ИК с ПРГ Воскресенская Валентина 

Ивановна 
9 750,00 

395 1354 Член ИК с ПРГ Дрёмин Александр Николаевич 9 750,00 

396 1354 Член ИК с ПРГ Давыдова Марина Владимировна 9 750,00 

397 
1355 Председатель Давлеева Светлана 

Владимировна 
9 750,00 

398 1355 Зам. председателя Левинских Юлия Анатольевна 9 750,00 

399 1355 Секретарь Ткаченко Олесья Владимировна 9 750,00 

400 1355 Член ИК с ПРГ Вострякова Светлана Викторовна 9 750,00 

401 1355 Член ИК с ПРГ Балаева Людмила Алексеевна 9 750,00 



№ 
п/п 

№ 
УИК Должность Фамилия, Имя, Отчество 

Размер  
поощрения 

руб. 
402 1355 Член ИК с ПРГ Давлеев Александр Сергеевич 9 750,00 

403 1355 Член ИК с ПРГ Двинянинова Светлана Юрьевна 9 750,00 

404 1355 Член ИК с ПРГ Абрамова Марина Сергеевна 9 750,00 

405 1355 Член ИК с ПРГ Лопатина Светлана Анатольевна 9 750,00 

406 1355 Член ИК с ПРГ Калинина Наталья Петровна 9 750,00 

407 1356 Председатель Шакирова Елена Александровна 9 750,00 

408 1356 Зам. председателя Бычкова Елена Михайловна 9 750,00 

409 1356 Секретарь Рябцева Лариса Валентиновна 9 750,00 

410 1356 Член ИК с ПРГ Арефина Любовь Ивановна 9 750,00 

411 
1356 Член ИК с ПРГ Рудомётова Надежда 

Владимировна 
9 750,00 

412 1356 Член ИК с ПРГ Рябцев Дмитрий Валентинович 9 750,00 

413 1356 Член ИК с ПРГ Иванов Дмитрий Геннадьевич 9 750,00 

414 1356 Член ИК с ПРГ Заяц Наталья Михайловна 9 750,00 

415 1356 Член ИК с ПРГ Беркута Надежда Ильинична 9 750,00 

416 1356 Член ИК с ПРГ Ложкина Нина Витальевна 9 750,00 

417 1356 Член ИК с ПРГ Рябцев Семен Дмитриевич 9 750,00 

418 1357 Зам. председателя Акишина Наталия Федоровна 9 750,00 

419 1357 Секретарь Чадова Елена Витальевна 9 750,00 

420 1357 Член ИК с ПРГ Шаталов Александр Николаевич 9 750,00 

421 1357 Член ИК с ПРГ Митенкова Валентина Ивановна 9 750,00 

422 1357 Член ИК с ПРГ Бакланова Наталия Анатольевна 9 750,00 

423 1357 Член ИК с ПРГ Гладкова Ирина Александровна 9 750,00 

424 1357 Член ИК с ПРГ Спицына Оксана Анатольевна 9 750,00 

425 
1357 Член ИК с ПРГ Валеев Федорис 

Лутфирахманович 
9 750,00 

426 
1357 Член ИК с ПРГ Доможиров Максим 

Владимирович 
9 750,00 

427 1357 Член ИК с ПРГ Храпунова Зоя Васильевна 9 750,00 

428 1357 Член ИК с ПРГ Черепкова Арина Вадимовна 9 750,00 

429 1358 Председатель Отева Наталья Викторовна 9 750,00 

430 1358 Зам. председателя Мальцева Татьяна Петровна 9 750,00 

431 1358 Секретарь Речкина Вера Викторовна 9 750,00 

432 1358 Член ИК с ПРГ Сырцова Ольга Андреевна 9 750,00 

433 1358 Член ИК с ПРГ Конькова Валентина Ивановна 9 750,00 

434 1358 Член ИК с ПРГ Семенова Наталья Викторовна 9 750,00 

435 1358 Член ИК с ПРГ Выборнова Нина Ивановна 9 750,00 

436 
1358 Член ИК с ПРГ Хайрулина Наталья 

Владимировна 
9 750,00 



№ 
п/п 

№ 
УИК Должность Фамилия, Имя, Отчество 

Размер  
поощрения 

руб. 
437 1358 Член ИК с ПРГ Устюгов Вадим Алексеевич 9 750,00 

438 1358 Член ИК с ПРГ Давыдова Эльвира Масгутовна 9 750,00 

439 1359 Председатель Гришина Танзиля Равкатовна 9 750,00 

440 1359 Зам. председателя Рязанова Нина Геннадьевна 9 750,00 

441 1359 Секретарь Сисьмеков Артем Юрьевич 9 750,00 

442 1359 Член ИК с ПРГ Машинская Эльвира Николаевна 9 750,00 

443 
1359 Член ИК с ПРГ Кальницкая Валентина 

Владимировна 
9 750,00 

444 
1359 Член ИК с ПРГ Григорьева Татьяна 

Владимировна 
9 750,00 

445 1359 Член ИК с ПРГ Коробейникова Ольга Валерьевна 9 750,00 

446 1359 Член ИК с ПРГ Яйлаханян Ирина Николаевна 9 750,00 

447 1359 Член ИК с ПРГ Шуманков Алексей Алексеевич 9 750,00 

448 1359 Член ИК с ПРГ Мащенко Николай Васильевич 9 750,00 

449 1359 Член ИК с ПРГ Гришин Юрий Михайлович 9 750,00 

450 1360 Председатель Азанова Светлана Витальевна 9 750,00 

451 1360 Зам. председателя Смирнова Татьяна Алексеевна 9 750,00 

452 1360 Секретарь Фоменко Елена Сергеевна 9 750,00 

453 1360 Член ИК с ПРГ Харенко Евгений Даутович 9 750,00 

454 1360 Член ИК с ПРГ Кильдеева Римма Равильевна 9 750,00 

455 1360 Член ИК с ПРГ Шитова Марина Олеговна 9 750,00 

456 1360 Член ИК с ПРГ Горожанцева Ольга Василовна 9 750,00 

457 1360 Член ИК с ПРГ Муравьёва Дарья Павловна 9 750,00 

458 1360 Член ИК с ПРГ Азанова Наталия Сергеевна 9 750,00 

459 
1360 Член ИК с ПРГ Борисихина Алевтина 

Аркадьевна 
9 750,00 

460 1360 Член ИК с ПРГ Потемкина Татьяна Сергеевна 9 750,00 

461 1361 Председатель Тавабилов Ирек Анфирович 9 750,00 

462 
1361 Зам. председателя Ивойлова Евгения 

Александровна 
9 750,00 

463 1361 Секретарь Смолева Светлана Леонидовна 9 750,00 

464 1361 Член ИК с ПРГ Степанов Антон Олегович 9 750,00 

465 1361 Член ИК с ПРГ Поздеева Анжела Ивановна 9 750,00 

466 1361 Член ИК с ПРГ Корсаков Сергей Валерьевич 9 750,00 

467 1361 Член ИК с ПРГ Харенко Надежда Геннадьевна 9 750,00 

468 1361 Член ИК с ПРГ Рыжкова Тамара Ивановна 9 750,00 

469 1361 Член ИК с ПРГ Дацук Юлиана Юрьевна 9 750,00 

470 1362 Председатель Трусова Наталья Васильевна 9 750,00 

471 1362 Зам. председателя Кралина Лариса Юрьевна 9 750,00 



№ 
п/п 

№ 
УИК Должность Фамилия, Имя, Отчество 

Размер  
поощрения 

руб. 
472 1362 Секретарь Балдиева Ольга Николаевна 9 750,00 

473 1362 Член ИК с ПРГ Балдиева Екатерина Юрьевна 9 750,00 

474 1362 Член ИК с ПРГ Трусов Сергей Иванович 9 750,00 

475 1362 Член ИК с ПРГ Кокшарова Людмила Николаевна 9 750,00 

476 1362 Член ИК с ПРГ Балагутдинова Елена Николаевна 9 750,00 

477 1362 Член ИК с ПРГ Трусова Наталья Игоревна 9 750,00 

478 1362 Член ИК с ПРГ Дудочкина Ольга Ивановна 9 750,00 

479 1362 Член ИК с ПРГ Беш Александр Ильич 9 750,00 

480 1363 Председатель Бормотова Анна Георгиевна 9 750,00 

481 1363 Зам. председателя Бормотов Михаил Владиленович 9 750,00 

482 1363 Секретарь Цыбенко Ольга Анатольевна 9 750,00 

483 1363 Член ИК с ПРГ Котова Софья Сергеевна 9 750,00 

484 1363 Член ИК с ПРГ Тымчишина Инна Александровна 9 750,00 

485 1363 Член ИК с ПРГ Колесников Максим Сергеевич 9 750,00 

486 1363 Член ИК с ПРГ Крыно Ирина Михайловна 9 750,00 

487 1363 Член ИК с ПРГ Бурдова Лиана Гумаровна 9 750,00 

488 
1363 Член ИК с ПРГ Хорошенина Ксения 

Владимировна 
9 750,00 

489 
1363 Член ИК с ПРГ Карманович Надежда 

Владимировна 
9 750,00 

490 
1364 Председатель Савиных Вячеслав 

Владимирович 
9 750,00 

491 1364 Зам. председателя Семагин Вячеслав Рудольфович 9 750,00 

492 1364 Секретарь Шалагина Наталия Павловна 9 750,00 

493 1364 Член ИК с ПРГ Погудина Наталья Васильевна 9 750,00 

494 1364 Член ИК с ПРГ Волкова Ирина Анатольевна 9 750,00 

495 1364 Член ИК с ПРГ Дорофеева Юлия Викторовна 9 750,00 

496 1364 Член ИК с ПРГ Некрасов Антон Геннадьевич 9 750,00 

497 1364 Член ИК с ПРГ Акбашева Юлия Валерьевна 9 750,00 

498 1364 Член ИК с ПРГ Белобородова Светлана Павловна 9 750,00 

499 1364 Член ИК с ПРГ Попов Никита Сергеевич 9 750,00 

500 1364 Член ИК с ПРГ Бачурина Любовь Викторовна 9 750,00 

501 
1365 Председатель Ананченко Михаил 

Владимирович 
9 750,00 

502 1365 Зам. председателя Жук Вадим Анатольевич 9 750,00 

503 
1365 Секретарь Тихонова Александра 

Вячеславовна 
9 750,00 

504 
1365 Член ИК с ПРГ Чистякова Маргарита 

Викторовна 
9 750,00 



№ 
п/п 

№ 
УИК Должность Фамилия, Имя, Отчество 

Размер  
поощрения 

руб. 
505 1365 Член ИК с ПРГ Силицкая Татьяна Ивановна 9 750,00 

506 
1365 Член ИК с ПРГ Фахретдинова Валентина 

Алексеевна 
9 750,00 

507 1365 Член ИК с ПРГ Гвоздева Анастасия Сергеевна 9 750,00 

508 1365 Член ИК с ПРГ Колонюк Татьяна Александровна 9 750,00 

509 1365 Член ИК с ПРГ Кислицына Ирина Семеновна 9 750,00 

510 1365 Член ИК с ПРГ Зубрилина Яна Александровна 9 750,00 

511 1366 Председатель Яковлева Надежда Юрьевна 9 750,00 

512 1366 Зам. председателя Еремеев Дмитрий Валерьевич 9 750,00 

513 1366 Секретарь Логунова Анна Николаевна 9 750,00 

514 1366 Член ИК с ПРГ Яковлева Наталья Александровна 9 750,00 

515 1366 Член ИК с ПРГ Тимощенко Татьяна Михайловна 9 750,00 

516 
1366 Член ИК с ПРГ Смиричинский Владимир 

Анатольевич 
9 750,00 

517 1366 Член ИК с ПРГ Грачев Андрей Дмитриевич 9 750,00 

518 
1366 Член ИК с ПРГ Крохолева Оксана 

Александровна 
9 750,00 

519 1366 Член ИК с ПРГ Деева Татьяна Александровна 9 750,00 

520 1366 Член ИК с ПРГ Луковников Андрей Валерьевич 9 750,00 

521 1367 Председатель Кочнев Владимир Юрьевич 9 750,00 

522 1367 Зам. председателя Баталов Андрей Николаевич 9 750,00 

523 1367 Секретарь Сидорова Ирина Владиславовна 9 750,00 

524 1367 Член ИК с ПРГ Осипова Ксения Александровна 9 750,00 

525 1367 Член ИК с ПРГ Штеба Михаил Владиславович 9 750,00 

526 1367 Член ИК с ПРГ Паньков Михаил Семенович 9 750,00 

527 1367 Член ИК с ПРГ Кузьменко Никита Игоревич 9 750,00 

528 1367 Член ИК с ПРГ Баталова Любовь Александровна 9 750,00 

529 1367 Член ИК с ПРГ Коренева Ирина Юрьевна 9 750,00 

530 1367 Член ИК с ПРГ Геращенко Ирина Владимировна 9 750,00 

531 1367 Член ИК с ПРГ Фокша Галина Григорьевна 9 750,00 

532 1368 Председатель Прокопьева Вера Васильевна 9 750,00 

533 1368 Зам. председателя Грибинец Иван Иосифович 9 750,00 

534 1368 Секретарь Овечкина Фануза Бариевна 9 750,00 

535 1368 Член ИК с ПРГ Гейченко Тамара Степановна 9 750,00 

536 1368 Член ИК с ПРГ Гончаров Валерий Дмитриевич 9 750,00 

537 1368 Член ИК с ПРГ Шемякина Галина Федоровна 9 750,00 

538 1368 Член ИК с ПРГ Устинов Дмитрий Владимирович 9 750,00 

539 1368 Член ИК с ПРГ Прокопьев Александр Сергеевич 9 750,00 



№ 
п/п 

№ 
УИК Должность Фамилия, Имя, Отчество 

Размер  
поощрения 

руб. 

540 
1368 Член ИК с ПРГ Доровских Валентина 

Николаевна 
9 750,00 

541 1368 Член ИК с ПРГ Сурженко Татьяна Ивановна 9 750,00 

542 1369 Председатель Бархатова Галина Сергеевна 9 750,00 

543 1369 Зам. председателя Зекунова Наталья Вячеславовна 9 750,00 

544 1369 Секретарь Громазина Татьяна Борисовна 9 750,00 

545 1369 Член ИК с ПРГ Кашина Алла Викторовна 9 750,00 

546 1369 Член ИК с ПРГ Гуцу Вера Николаевна 9 750,00 

547 
1369 Член ИК с ПРГ Кожевников Александр 

Александрович 
9 750,00 

548 1369 Член ИК с ПРГ Гончарова Лидия Николаевна 9 750,00 

549 1369 Член ИК с ПРГ Суровцева Ольга Сергеевна 9 750,00 

550 1369 Член ИК с ПРГ Шеин Николай Александрович 9 750,00 

551 1369 Член ИК с ПРГ Пилиц Наталия Михайловна 9 750,00 

552 
1369 Член ИК с ПРГ Овчаренко Татьяна 

Александровна 
9 750,00 

553 1369 Член ИК с ПРГ Беляев Константин Дмитриевич 9 750,00 

554 1370 Председатель Смирнова Елена Викторовна 9 750,00 

555 1370 Зам. председателя Никулина Татьяна Петровна 9 750,00 

556 1370 Секретарь Ежова Людмила Александровна 9 750,00 

557 1370 Член ИК с ПРГ Лобик Елена Александровна 9 750,00 

558 1370 Член ИК с ПРГ Брезгина Людмила Петровна 9 750,00 

559 1370 Член ИК с ПРГ Бурков Андрей Владимирович 9 750,00 

560 1370 Член ИК с ПРГ Пержу Наталья Геннадьевна 9 750,00 

561 
1370 Член ИК с ПРГ Петруновская Надежда 

Дмитриевна 
9 750,00 

562 1370 Член ИК с ПРГ Васенина Татьяна Михайловна 9 750,00 

563 1370 Член ИК с ПРГ Хаматнурова Венера Наиловна 9 750,00 

564 1371 Председатель Желонкина Евгения Валерьевна 9 750,00 

565 1371 Зам. председателя Давыдова Наталья Сергеевна 9 750,00 

566 1371 Секретарь Стахова Елена Юрьевна 9 750,00 

567 1371 Член ИК с ПРГ Максимова Алёна Дмитриевна 9 750,00 

568 
1371 Член ИК с ПРГ Решетникова Людмила 

Анатольевна 
9 750,00 

569 1371 Член ИК с ПРГ Рысина Вера Владимировна 9 750,00 

570 1371 Член ИК с ПРГ Колесник Любовь Васильевна 9 750,00 

571 
1371 Член ИК с ПРГ Файзрахманова Рената 

Фаритовна 
9 750,00 

572 1371 Член ИК с ПРГ Давыдов Денис Сергеевич 9 750,00 



№ 
п/п 

№ 
УИК Должность Фамилия, Имя, Отчество 

Размер  
поощрения 

руб. 
573 1371 Член ИК с ПРГ Штенникова Ирина Викторовна 9 750,00 

574 1371 Член ИК с ПРГ Елисеева Ольга Николаевна 9 750,00 

575 1371 Член ИК с ПРГ Докучаева Ирина Витальевна 9 750,00 

576 1372 Председатель Кокшарова Галина Васильевна 9 750,00 

577 1372 Зам. председателя Мухина Елена Дмитриевна 9 750,00 

578 1372 Секретарь Бекреева Марина Борисовна 9 750,00 

579 1372 Член ИК с ПРГ Кузнецова Анна Павловна 9 750,00 

580 1372 Член ИК с ПРГ Кокшарова Юлия Викторовна 9 750,00 

581 1372 Член ИК с ПРГ Кыласова Елена Владимировна 9 750,00 

582 1372 Член ИК с ПРГ Третьякова Ольга Сергеевна 9 750,00 

583 1372 Член ИК с ПРГ Неуймина Юнна Викторовна 9 750,00 

584 1372 Член ИК с ПРГ Черепкова Елена Валерьевна 9 750,00 

585 1372 Член ИК с ПРГ Забелина Анастасия Игоревна 9 750,00 

586 1373 Председатель Симонова Ирина Васильевна 9 750,00 

587 1373 Зам. председателя Салихов Владимир Тальгатович 9 750,00 

588 1373 Секретарь Иванова Маргарита Юрьевна 9 750,00 

589 1373 Член ИК с ПРГ Шаньгина Галина Геннадьевна 9 750,00 

590 1373 Член ИК с ПРГ Распопова Июлия Анатольевна 9 750,00 

591 1373 Член ИК с ПРГ Шаньгина Марина Борисовна 9 750,00 

592 1373 Член ИК с ПРГ Перепечина Юлия Сергеевна 9 750,00 

593 1373 Член ИК с ПРГ Зобнин Сергей Анатольевич 9 750,00 

594 1373 Член ИК с ПРГ Стовпец Хамдия Гарифулловна 9 750,00 

595 1373 Член ИК с ПРГ Легостаев Демьян Евгеньевич 9 750,00 

596 1373 Член ИК с ПРГ Хорькова Оксана Александровна 9 750,00 

597 
1374 Председатель Фофанова Надежда 

Владимировна 
9 750,00 

598 1374 Зам. председателя Суханов Алексей Алексеевич 9 750,00 

599 
1374 Секретарь Ладыгина Светлана 

Владимировна 
9 750,00 

600 1374 Член ИК с ПРГ Казанцев Дмитрий Анатольевич 9 750,00 

601 1374 Член ИК с ПРГ Белов Сергей Иванович 9 750,00 

602 1374 Член ИК с ПРГ Иванова Елена Дмитриевна 9 750,00 

603 1374 Член ИК с ПРГ Куршакова Елена Хамитовна 9 750,00 

604 1374 Член ИК с ПРГ Никифоров Антон Михайлович 9 750,00 

605 1374 Член ИК с ПРГ Нохрин Сергей Владимирович 9 750,00 

606 1374 Член ИК с ПРГ Мостовая Галина Жоржевна 9 750,00 

607 1374 Член ИК с ПРГ Фадеева Нелли Ивановна 9 750,00 

608 1374 Член ИК с ПРГ Митюхляева Елена Петровна 9 750,00 



№ 
п/п 

№ 
УИК Должность Фамилия, Имя, Отчество 

Размер  
поощрения 

руб. 
609 1375 Председатель Гандалипов Альфир Нуруллович 9 750,00 

610 1375 Зам. председателя Затопляева Галина Васильевна 9 750,00 

611 
1375 Секретарь Серовитник Валентина 

Степановна 
9 750,00 

612 1375 Член ИК с ПРГ Мартынов Евгений Павлович 9 750,00 

613 1375 Член ИК с ПРГ Сокуренко Наталья Викторовна 9 750,00 

614 1375 Член ИК с ПРГ Симанова Евгения Сергеевна 9 750,00 

615 1375 Член ИК с ПРГ Боронникова Елена Геннадьевна 9 750,00 

616 1375 Член ИК с ПРГ Азанова Елена Васильевна 9 750,00 

617 1375 Член ИК с ПРГ Килеева Светлана Михайловна 9 750,00 

618 
1375 Член ИК с ПРГ Задорожная Екатерина 

Валентиновна 
9 750,00 

619 1376 Председатель Коротков Виктор Михайлович 9 750,00 

620 1376 Зам. председателя Чугина Мария Викторовна 9 750,00 

621 
1376 Секретарь Смирнова Евгения 

Александровна 
9 750,00 

622 1376 Член ИК с ПРГ Шиловская Наталья Ивановна 9 750,00 

623 1376 Член ИК с ПРГ Гимаева Светлана Леонидовна 9 750,00 

624 1377 Председатель Пилюков Владимир Ильич 9 750,00 

625 1377 Зам. председателя Мартынова Ирина Михайловна 9 750,00 

626 
1377 Секретарь Полозова Наталья 

Александровна 
9 750,00 

627 1377 Член ИК с ПРГ Пономарева Лидия Ивановна 9 750,00 

628 1377 Член ИК с ПРГ Банных Ольга Вадимовна 9 750,00 

629 
1377 Член ИК с ПРГ Блинова Екатерина 

Владимировна 
9 750,00 

630 1377 Член ИК с ПРГ Заутинская Любовь Петровна 9 750,00 

631 1377 Член ИК с ПРГ Галкина Юлия Сергеевна 9 750,00 

632 1378 Председатель Мигалатий Ольга Павловна 9 750,00 

633 1378 Зам. председателя Телицын Григорий Иванович 9 750,00 

634 1378 Секретарь Логинова Светлана Викторовна 9 750,00 

635 1378 Член ИК с ПРГ Старкова Гульшат Анифовна 9 750,00 

636 1378 Член ИК с ПРГ Славинская Венера Николаевна 9 750,00 

637 
1378 Член ИК с ПРГ Кокшарова Ирина 

Александровна 
9 750,00 

638 1378 Член ИК с ПРГ Рочева Наталья Анатольевна 9 750,00 

639 1378 Член ИК с ПРГ Логвинова Елена Альбертовна 9 750,00 

640 1378 Член ИК с ПРГ Логинова Ольга Викторовна 9 750,00 

641 1379 Председатель Ануфриева Елена Евгеньевна 9 750,00 



№ 
п/п 

№ 
УИК Должность Фамилия, Имя, Отчество 

Размер  
поощрения 

руб. 
642 1379 Зам. председателя Юровских Ольга Александровна 9 750,00 

643 1379 Секретарь Степанова Тамара Алексеевна 9 750,00 

644 1379 Член ИК с ПРГ Булаев Алексей Владимирович 9 750,00 

645 1379 Член ИК с ПРГ Данилова Нина Федоровна 9 750,00 

646 1379 Член ИК с ПРГ Карев Александр Васильевич 9 750,00 

647 
1379 Член ИК с ПРГ Михайлова Светлана 

Михайловна 
9 750,00 

648 1379 Член ИК с ПРГ Телицина Ольга Кузьминична 9 750,00 

649 1379 Член ИК с ПРГ Муллыев Самат Хаматович 9 750,00 

650 1379 Член ИК с ПРГ Данилов Василий Федорович 9 750,00 

651 1381 Председатель Псарева Юлия Геннадьевна 9 750,00 

652 1381 Зам. председателя Зуева Елена Николаевна 9 750,00 

653 1381 Секретарь Русинова Елена Алексеевна 9 750,00 

654 1381 Член ИК с ПРГ Прожерина Марина Сергеевна 9 750,00 

655 
1381 Член ИК с ПРГ Вискунова Валентина 

Николаевна 
9 750,00 

656 1381 Член ИК с ПРГ Рабинович Наталья Викторовна 9 750,00 

657 1381 Член ИК с ПРГ Ташкина Ольга Сергеевна 9 750,00 

658 1381 Член ИК с ПРГ Дмитриенко Ирина Юрьевна 9 750,00 

659 1381 Член ИК с ПРГ Стрелецкая Ольга Николаевна 9 750,00 

660 
1382 Председатель Мирошниченко Леонид 

Иванович 
9 750,00 

661 1382 Зам. председателя Истомин Дмитрий Леонидович 9 750,00 

662 1382 Секретарь Савин Александр Иванович 9 750,00 

663 1382 Член ИК с ПРГ Мельникова Елена Аркадьевна 9 750,00 

664 1382 Член ИК с ПРГ Черепко Светлана Викторовна 9 750,00 

665 1383 Председатель Чернавских Ольга Викторовна 9 750,00 

666 1383 Зам. председателя Будникова Светлана Геннадьевна 9 750,00 

667 1383 Секретарь Наконечная Нина Николаевна 9 750,00 

668 1383 Член ИК с ПРГ Мурашкин Алексей Юрьевич 9 750,00 

669 1383 Член ИК с ПРГ Терешко Елена Борисовна 9 750,00 

670 1383 Член ИК с ПРГ Неустроев Сергей Геннадьевич 9 750,00 

671 1384 Председатель Кирякова Наталия Николаевна 9 750,00 

672 1384 Зам. председателя Липнягова Елена Борисовна 9 750,00 

673 1384 Секретарь Чапля Александра Владимировна 9 750,00 

674 1384 Член ИК с ПРГ Аскарова Наталья Михайловна 9 750,00 

675 1384 Член ИК с ПРГ Семыкина Ольга Викторовна 9 750,00 

676 1384 Член ИК с ПРГ Юрченко Дарья Леонидовна 9 750,00 



№ 
п/п 

№ 
УИК Должность Фамилия, Имя, Отчество 

Размер  
поощрения 

руб. 
677 1384 Член ИК с ПРГ Куликова Александра Юрьевна 9 750,00 

678 
1384 Член ИК с ПРГ Шарафитдинова Наталья 

Валентиновна 
9 750,00 

679 1384 Член ИК с ПРГ Мигаль Надежда Федоровна 9 750,00 

680 2620 Председатель Сальцева Наталья Анатольевна 9 750,00 

681 2620 Зам. председателя Сабирова Ольга Анатольевна 9 750,00 

682 2620 Секретарь Федорова Светлана Васильевна 9 750,00 

683 2620 Член ИК с ПРГ Красикова Людмила Васильевна 9 750,00 

684 2620 Член ИК с ПРГ Якименко Яна Григорьевна 9 750,00 

685 2620 Член ИК с ПРГ Гетман Александр Владимирович 9 750,00 

686 2620 Член ИК с ПРГ Одиноких Жанна Николаевна 9 750,00 

687 2620 Член ИК с ПРГ Выскребенцев Иван Сергеевич 9 750,00 

688 2620 Член ИК с ПРГ Хадыева Татьяна Григорьевна 9 750,00 

689 2620 Член ИК с ПРГ Белкова Ирина Викторовна 9 750,00 

690 2620 Член ИК с ПРГ Рару Елена Николаевна 9 750,00 

   Итого 6 727 500,00 
 

 
 

 

 

 

 


